uerat Christus orituras heretes, quiz docerent,

quod Christus in omnibus, & per omnia depen-

deret a matre, nec aliud haberet esse, non aliam

naturam, non virtutem aliam, nisi illam, quam

de maternis hauserat ysceribus, ac prouide nul-

PROPHETIS IN PATRIA.

lo modo illa fuisset anterior. In eum igitur si-
nem talia pronuntiavit verba, quibus evidenter con-
ficitur & proceſtatur, nobisque omnibus inti-
mat, quod p̄t̄ humanam naturam quam de
virgine sumperat, aliam quoque habet diu-
nam omniamodè superiorem, iuxta quam, nec
modicum, nec multum ab illa aut procedebat

vt filius, aut dependebat vt minor, nec autem
ex natura humana illam agnoscat, vt matrem, illi-
que subiicitur, duina tamen natura respectu-
non, vt tales agnoscat, nec in illo subiicitur
matre, & sicut secundum illam non ab illa de-
pendet, sic nec secundum omnipotenciam, pa-
trandiique mirari la potestatam, & verba proter-

D. Iustini Respondet Virgo: *N. que me filius regi-
lit, neque miraculum denegauit, quid sibi velis ego Matt.*

intelligo. Non me sed uirga causa sit locutus est.

*Precisebat ab Evangelista scribenda, & tradenda
postern. Deus erat, Deum se esse, cum primi mira-*

*cum fecit, neque eam à me naturam habere, id
est, diuinam, qua miraculum facturus erat, volunt*

indicare. Hæc est illa ipsa responsio, quam post

modum eidem dubio dederunt D. Aug. ac D. Dm.

Greg. Mati voluit Christus innuere. Respondet

D. Aug. Quid de me facisti miraculum, no[n] tuug-

nuisti, dimittas meum non tu genuisti. Mati

dicere voluit inquit D. Greg. Ex miraculo quæder-

tua natura non habeo, te mirans cognosco. Plus sa-

git congruentia hæc occasione poterat hoc Chir-

stus selpōdere Nazarenum: Quid mibi & tibi Na-

zarebi? Miracula à me sub iure filij tui repolciuntur.

Et quid mibi tecum in hoc est commercij?

Nun forte ex munere tuo hac posso potesta-

re? De te ne mutuavi? Nec illam ex te habeo,

nee illam mihi tu dedisti, nec hujus te ratione

velut matrem agnosco. Patrem tantummodo

ecclēstem agnosco, ex quo illam habeo, ille mi-

hi eam communicauit.

His suppositionis nullus in terra poterat titulo

V debiti feriustitia, sed ex mera gratia, reposcere in de-

miracula, cum in operibus gratia, nulla admittit & ma-

tatur querimonia, cur illi, & non mihi? quia ex cibis de

Dei pendens libera voluntate, ex mera quoque milita-

flanti liberalitate, nec non potest quicquid suum miseri-

in illis habere beneplacitum, absque eo quod a quic-

lius sibi conqueratur factam iniuriam. Quam su-

insula querimonia: cur non me tam nobilis